
Contacto

Teléfono 956599245
Fax 956599244
Correo Electrónico jucodiz@fn.mde.es

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz-La Carraca. Unidad de Contratación.
(11110) San Fernando España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 37543/18/0041/00 (2018/AR43U/00000262)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2018
a las 13:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de San Fernando
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armada.mde.es/contratos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D

Objeto del Contrato: Sustitución de cubierta y correas en Almacén Número 6 - Servicio de
Combustibles - La Carraca.

Presupuesto base de licitación
Importe 19.744,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.318,13 EUR.

Clasificación CPV
45261200 - Trabajos de recubrimiento y pintura de cubiertas.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

La mesa propone la adjudicación a favor de la empresa siguiente.

Adjudicado

Adjudicatario

José María Rodríguez Fernández 2003 S.L.
Identificador empresa B11589512

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.880,51 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.795,42 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.armada.mde.es/contratos  
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D


Lugar

Sala de Juntas - Sección de Contratación

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz - La Carraca
(11100) San Fernando (Cádiz) España

Apertura sobre oferta económica.

Apertura sobre oferta económica
El día 02/07/2018 a las 11:00 horas
Apertura del sobre que contiene la oferta económica.

Ofertas recibidas 6

Motivación Al ser esta empresa la que realiza la oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 13/07/2018
Plazo de Formalización Hasta el 09/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/06/2018 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/06/2018 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qqyJBVLWpr97h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003086217 |  2018-255515 | mar, 24 jul 2018 13:33:00:469 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164465660116951384061969354872278675214 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qqyJBVLWpr97h85%2Fpmmsfw%3D%3D

